ПРИКАЗ
МИНИСТРА ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

О внесении изменения в пункт 15 Национального стандарта аудиторской
деятельности Республики Узбекистан (НСАД № 90) «Профессиональные услуги

аудиторских организаций»

В соответствии с Законом Республики Узбекистан «Об аудиторской деятельности»
и постановлением Президента Республики Узбекистан от 5 февраля 2019 года
№ ПП-4160 «О дополнительных мерах по улучшению рейтинга Республики Узбекистан
в ежегодном отчете Всемирного банка и Международной финансовой корпорации
«Ведение бизнеса» приказываю:

1. Из пункта 15 Национального стандарта аудиторской деятельности
Республики Узбекистан (НСАД № 90) «Профессиональные услуги аудиторских
организаций», утвержденного приказом министра финансов Республики Узбекистан
от 14 февраля 2001 года № 19 (per. № 1017 от 10 марта 2001 года) (Бюллетень
нормативных актов министерств, государственных комитетов и ведомств Республики
Узбекистан, 2001, № 5), слова «и заверяется печатью» исключить. ^

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

0'ZB£Kt?TC4 J ‘ LIKASI
А Э Ш А  V ,*SiOA

DAVIAT RO’Yк , _ ..л  O IKAZILDI
RO’YXAT BAS'Lf r  1 № ? i
2G Yl#il

НБДЗ: № 10/19/1017-1/2818
от 25.03.2019 г.